

UNOFFICIAL TRANSLATION

MINISTRY OF HIGHER AND SECONDARY SPECIAL EDUCATION OF THE REPUBLIC OF
UZBEKISTAN
COMMAND

**OF EDUCATION IN HIGHER EDUCATION INSTITUTIONS (EDUCATIONAL
ASPECTS) ON ONE ACCOUNT, THE RATIO OF THE NUMBER OF TEACHERS ON
STUDENTS WHO COME ON THE APPROVAL OF THEIR STANDARDS**

[January 24 in the year 2022 by the ministry of justice registered, registration number 3345]

The cabinet of ministers of the republic of uzbekistan of August 1, 2008 164-number "of employees of higher educational institutions of the republic, the oldest and largest pay to work improved on the approval of rhodes" on 26 August in the year 2020 and 517-number "teachers and other staff of higher educational institutions of the republic of funds from the budget categories in addition to material incentives" on approval of the procedure" in accordance with the decree buyuraman:

1. Of education in higher education institutions (educational aspects) standards for teachers of students who come on one account on the ratio of the number of 1-to app according approve.
2. Some departmental normative legal acts to appendix 2 in accordance found that lost their power.
3. This has not made any official announcement from the order of the day since you will enter into force.

Minister A. Toshkulov

Tashkent city.
The year of 2021 December 30,
53-2021 number
Was reached:

Finance minister T. Ishmetov

The year 2021 December 30

Ministry of higher and secondary special education of the republic of uzbekistan of December in the year
2021 53-2021 30-number of order
1-app

**Of education in higher education institutions (educational aspects) on one account, the ratio of
the number of teachers on students who come**

STANDARDS

T/r	the name of education and directions for the	2021/2022 academic year starting from
1.	Engineering work of the education sector of production technology education, mathematics education , computer science education computer technology and education, the field of architecture and construction (architecture (types) ta'with the exception of the direction of education) communication and information, education and communication technology for rural education of household appliances in the	15,8

	transport of the education of the Vital activity safety education services sector (the types and directions of activity bo'yicha) the direction of education	
2.	Education sciences, humanitarian (philology and language teaching (language) education direction (part of foreign language related), as well as translation theory and practice (by language), with the exception of the direction of education) natural sciences education and the psychology of education sociology of journalism, information and education , the right education, social education and environmental protection, education, social and cultural activities in education, the direction of technical service and information technology (network service), on the direction of education	16,0
3.	Philology and language teaching (language) education direction (related to the foreign language part of) the theory and practice of Translation (language) by the direction of education	12,0
4.	Art education field	5,4
5.	Sports activities (activity) by the direction of education	11,0
6.	Pedagogical education	16,0
7.	Of education economic education organization and management of the direction of hotel management Tourism (business directions) the direction of education	16,0
8.	Agriculture, forest and fish resources of the education sector of the rural economy of management education in veterinary education , department of education and irrigation	15,8
9.	Architecture (by type) in the direction of education	10,4
10.	Health education	9,6

Izoh:

1. Of education in higher education institutions (educational aspects) on one account, the ratio of the number of teachers on students who come from the production of standards for higher education institutions of education in separated (from) and the form of the production work was separated from (in the evening) on the form of education (educational aspects) determines the ratio of the number of teachers on students who come on one account.

In necessary cases, to the council of higher education institutions of education (educational aspects) on one account, the ratio of the number of teachers on students who come to 50 percent is given the authority to change.

2. Of education in higher education institutions (educational aspects) on one account, the number of teachers on students who come nisbatini in particular its standards of the teaching staff of higher military education institutions and higher education institutions established with the legislation does not apply.

3. Of education (educational aspects) on a hi teachersto come on the ratio of the number of students who sobre some of the standards in higher education institutions is determined as follows:

Starting from the academic year 2021/2022 banking and finance academy of the republic of uzbekistan to — 14,4 ratio;

World economy and diplomacy university starting from the academic year 2021/2022 to site — 11,2 ratio;

Starting from the academic year 2021/2022 international islamic academy of uzbekistan to — 8,8 ratio.

This agreed with the standards of the republic of uzbekistan ministry of finance.

Higher and of the republic of uzbekistan o'the central ministry of special education in the year of 2021
December 30, 53-2021-number of [order](#)
2-app

Topilayotgan departmental normative legal acts that lost their power

LIST

1. Higher and secondary specialized education of the republic of uzbekistan ministry of 2017. October 18-2017 16-the number of higher education institutions of education in the blocks on the form and on the account of the ratio of the number of students who come to their teachers on the approval of standards on" [command](#) (list number 2945, 2017. November 7) (the package of the legislation of the republic of uzbekistan, 2017 y. 45-number, article 1123).

2. Ministry of higher and secondary special education of the republic of uzbekistan on September 14, 2018 is the year of 22-2018-the number of "units of highereducation institutions of education in the blocks on the form and on the account of teachers amendments to the standards of the ratio of the number of students who come on" [command](#) (list number 2945-1, the year 2018, October 10) (package of legislation of the republic of uzbekistan, 2018 y. 41-number 817 article).

(National data base of legislative, 24.01.2022 y. 10/22/3345/0063-number)

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ОЛИЙ ВА ЎРТА МАХСУС ТАЪЛИМ ВАЗИРИНИНГ
БУЙРУҒИ

**ОЛИЙ ТАЪЛИМ МУАССАСАЛАРИДА ТАЪЛИМ СОҲАЛАРИ (ТАЪЛИМ
ЙЎНАЛИШЛАРИ) БЎЙИЧА БИР НАФАР ЎҚИТУВЧИ ҲИСОБИГА ТЎҒРИ
КЕЛАДИГАН ТАЛАБАЛАР СОНИ НИСБАТИНИНГ НОРМАТИВЛАРИНИ
ТАСДИҚЛАШ ТЎҒРИСИДА**

**[Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги томонидан 2022 йил 24 январда рўйхатдан
ўтказилди, рўйхат рақами 3345]**

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2008 йил 1 августдаги 164-сон «Республика олий таълим муассасалари ходимлари меҳнатига ҳақ тўлашнинг такомиллаштирилган тизимини тасдиқлаш тўғрисида»ги ва 2020 йил 26 августдаги 517-сон «Республика олий таълим муассасаларининг профессор-ўқитувчилари ва бошқа тоифадаги ходимларини бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан моддий рағбатлантириш тартиби тўғрисидаги низомни тасдиқлаш ҳақида»ги қарорларига мувофиқ буюраман:

1. Олий таълим муассасаларида таълим соҳалари (таълим йўналишлари) бўйича бир нафар ўқитувчи ҳисобига тўғри келадиган талабалар сони нисбатининг нормативлари **1-иловага** мувофиқ тасдиқлансин.

2. Айрим идоравий норматив-ҳуқуқий ҳужжатлар **2-иловага** мувофиқ ўз кучини йўқотган деб топилсин.

3. Мазкур буйруқ расмий эълон қилинган кундан эътиборан кучга киради.

Вазир А. ТОШКУЛОВ

Тошкент ш.,
2021 йил 30 декабрь,
53-2021-сон
Келишилди:

Молия вазири Т. ИШМЕТОВ

2021 йил 30 декабрь

Ўзбекистон Республикаси олий ва ўрта махсус таълим вазирининг 2021 йил 30 декабрдаги 53-2021-сон буйруғига
1-ИЛОВА

**Олий таълим муассасаларида таълим соҳалари (таълим йўналишлари) бўйича бир
нафар ўқитувчи ҳисобига тўғри келадиган талабалар сони нисбатининг
НОРМАТИВЛАРИ**

Т/р	Таълим соҳалари ва йўналишлари номи	2021/2022 ўқув йилидан бошлаб
1.	Муҳандислик иши таълим соҳаси Ишлаб чиқариш технологиялари таълим соҳаси Математика таълим соҳаси Компьютер технологиялари ва информатика таълим соҳаси Архитектура ва қурилиш таълим соҳаси (Архитектура (турлари бўйича) таълим йўналиши бундан мустасно) Алоқа ва ахборотлаштириш, телекоммуникация технологиялари таълим соҳаси Қишлоқ хўжалик техникаси таълим соҳаси	15,8

	Транспорт таълим соҳаси Ҳаётий фаолият хавфсизлиги таълим соҳаси Хизматлар соҳаси (фаолият турлари ва йўналишлари бўйича) таълим йўналиши	
2.	Гуманитар фанлар таълим соҳаси (филология ва тилларни ўқитиш (тиллар бўйича) таълим йўналиши (хорижий тилларга оид қисми), шунингдек таржима назарияси ва амалиёти (тиллар бўйича) таълим йўналиши бундан мустасно) Табиий фанлар таълим соҳаси Социология ва психология таълим соҳаси Журналистика ва ахборот таълим соҳаси Ҳуқуқ таълим соҳаси Ижтимоий таъминот таълим соҳаси Атроф-муҳит муҳофазаси таълим соҳаси Ижтимоий-маданий фаолият таълим йўналиши Хизмат кўрсатиш техникаси ва технологияси (хизмат кўрсатиш тармоқлари бўйича) таълим йўналиши	16,0
3.	Филология ва тилларни ўқитиш (тиллар бўйича) таълим йўналиши (хорижий тилларга оид қисми) Таржима назарияси ва амалиёти (тиллар бўйича) таълим йўналиши	12,0
4.	Санъат таълим соҳаси	5,4
5.	Спорт фаолияти (фаолият турлари бўйича) таълим йўналиши	11,0
6.	Педагогика таълим соҳаси	16,0
7.	Иқтисод таълим соҳаси Меҳмонхона хўжалигини ташкил этиш ва бошқариш таълим йўналиши Туризм (фаолият йўналишлари бўйича) таълим йўналиши	16,0
8.	Қишлоқ, ўрмон ва балиқ хўжалиги таълим соҳаси Қишлоқ хўжалигида менежмент таълим соҳаси Ветеринария таълим соҳаси Ирригация ва мелиорация таълим соҳаси	15,8
9.	Архитектура (турлар бўйича) таълим йўналиши	10,4
10.	Соғлиқни сақлаш таълим соҳаси	9,6

Изоҳ:

1. Олий таълим муассасаларида таълим соҳалари (таълим йўналишлари) бўйича бир нафар ўқитувчи ҳисобига тўғри келадиган талабалар сони нисбатининг нормативлари олий таълим муассасаларида таълимнинг ишлаб чиқаришдан ажралган (кундузги) шакли ҳамда ишлаб чиқаришдан ажралмаган (кечки) шакли бўйича таълим соҳалари (таълим йўналишлари) бўйича бир нафар ўқитувчи ҳисобига тўғри келадиган талабалар сонининг нисбатини белгилайди.

Зарур ҳолларда, олий таълим муассасаси кенгашларига таълим соҳалари (таълим йўналишлари) бўйича бир нафар ўқитувчи ҳисобига тўғри келадиган талабалар сони нисбатини 50 фоизгача ўзгартириш ваколати берилади.

2. Олий таълим муассасаларида таълим соҳалари (таълим йўналишлари) бўйича бир нафар ўқитувчи ҳисобига тўғри келадиган талабалар сони нисбатининг нормативлари профессор-ўқитувчилар таркиби алоҳида қонун ҳужжатлари билан белгилаб қўйилган олий таълим муассасалари ва олий ҳарбий таълим муассасаларига нисбатан татбиқ этилмайди.

3. Таълим соҳалари (таълим йўналишлари) бўйича бир нафар ўқитувчи ҳисобига тўғри келадиган талабалар сони нисбатининг нормативлари айрим олий таълим муассасаларида қуйидагича белгиланади:

Ўзбекистон Республикаси Банк-молия академияси учун 2021/2022 ўқув йилидан бошлаб — 14,4 нисбатда;

Жаҳон иқтисодиёти ва дипломатия университети учун 2021/2022 ўқув йилидан бошлаб — 11,2 нисбатда;

Ўзбекистон халқаро ислом академияси учун 2021/2022 ўқув йилидан бошлаб — 8,8 нисбатда.

Мазкур Нормативлар Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги билан келишилган.

Ўзбекистон Республикаси олий ва ўрта махсус таълим вазирининг 2021 йил 30 декабрдаги 53-2021-сон буйруғига
2-ИЛОВА

Ўз кучини йўқотган деб топилаётган идоравий норматив-ҳуқуқий ҳужжатлар

РЎЙХАТИ

1. Ўзбекистон Республикаси олий ва ўрта махсус таълим вазирининг 2017 йил 16 октябрдаги 18-2017-сон «Олий таълим муассасаларида таълим соҳалари блоклари ва шакллари бўйича бир нафар ўқитувчи ҳисобига тўғри келадиган талабалар сони нисбатининг нормативларини тасдиқлаш тўғрисида»ги буйруғи (рўйхат рақами 2945, 2017 йил 7 ноябрь) (Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатлари тўплами, 2017 й., 45-сон, 1123-модда).

2. Ўзбекистон Республикаси олий ва ўрта махсус таълим вазирининг 2018 йил 14 сентябрдаги 22-2018-сон «Олий таълим муассасаларида таълим соҳалари блоклари ва шакллари бўйича бир нафар ўқитувчи ҳисобига тўғри келадиган талабалар сони нисбатининг нормативларига ўзгартиришлар киритиш ҳақида»ги буйруғи (рўйхат рақами 2945-1, 2018 йил 10 октябрь) (Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатлари тўплами, 2018 й., 41-сон, 817-модда).

(Қонунчилик маълумотлари миллий базаси, 24.01.2022 й., 10/22/3345/0063-сон)